
  

        RK-32-2023-55, př. 1 
   počet stran: 2 

 

 

Strana 1 z 2 
 

 

 
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI ZABEZPEČENÍ PROVOZU ekonomických softwarů GINIS Regionálních rad regionů soudržnosti  
uzavřená podle ustanovení § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) dne 29. 7. 2022 
(dále jen „smlouva“) 

 
který uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou: 

 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 
se sídlem Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava, 
IČO: 71294376, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 1932 
zastoupená ředitelkou Ing. Erikou Šteflovou, MBA 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Mucha 
Email: mucha@pkkv.cz 
Číslo účtu: Číslo účtu: 2502130496/2010, FIO banka, a. s. 
ID datové schránky: westzkg 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 586 01 Jihlava, 
IČO: 70890749, 
DIČ: CZ70890749, 
Zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA , hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina 
Komerční banka a.s., č.ú. 123-6403810257/0100 
Email: pavlinec.p@kr-vysocina.cz,  
 
 
(dále jen „Kraj nebo zpracovatel“) 
 
(společně též jako „smluvní strany“) 
 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně v době trvání smlouvy. Článek VII. odst. 1 tak nově zní: 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2022 do 31. 10. 2025. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 



  

        RK-32-2023-55, př. 1 
   počet stran: 2 

 

 

Strana 2 z 2 
 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany, resp. osoby oprávněné za ně jednat, prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě 

jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

současně prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomu úkonu oprávněny. 

2. Tento dodatek č. 1 je v případě jeho tištěného provedení vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z 

nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení, a v případě jeho elektronického provedení každá smluvní 

strana obdrží originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 

osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Je-li však povinností 
některé ze smluvních stran uveřejnit tento dodatek v registru smluv, nastává jeho účinnost dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění zajistí zhotovitel. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Kraje Vysočina č. 32 ze dne 24. 10. 2023 

 

V Jihlavě dne 25. 10. 2023 V Jihlavě dne 25. 10. 2023 

 

 

Za objednatele: Za Kraj: 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

Ing. Erika Šteflová, MBA 

ředitelka  

Projektová kancelář Kraje Vysočina, 

příspěvková organizace 

 

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 

hejtman Kraje Vysočina 

 

  

 

 

(podepsáno elektronicky)                                        (podepsáno elektronicky) 


		2023-10-25T11:54:01+0200
	Ing. Erika Šteflová MBA


		2023-10-25T13:18:18+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




